
 
 

CONTRATOS 2023 
 

Nº Modalidade Objeto Empresa/CNPJ Vigência Valor 

01/2023 Dispensa de Licitação O Termo Aditivo tem com objeto a prorrogação do prazo de vigência 
do contrato de Sistema Eletrônico de segurança e Monitoramento. 

New Line Sistemas 
de Segurança(CNPJ: 
05.315.747/0001-52) 

 
16/02/2024 

 
R$ 4.020,00 

02/2023   Carta Convite Nº 
01/2019 Termo aditivo 

Termo Aditivo tem com objeto a prorrogação do prazo de vigência do 
contrato de Prestação de Serviços da Assessoria Jurídica, firmado entre 

as partes. 

Roberto Cunha 
Advogados 

Associados (CNPJ: 
41.480.923/0001-

75) 

20/03/2024 R$ 29.704,20 
 

03/2023   Dispensa de Licitação         Contratação de prestador de serviço especializado no ramo    
de Limpeza. 

Gordim Serviços de 
Limpeza LTDA 

(CNPJ: 
24.940.836/0001-34) 

05/2023 
a 05/2024 

R$ 160,00 
(Diária - 4h) 

04/2023 Dispensa de Licitação Serviços de Sonorização DJ Ney Som Luz e 
Imagem Eireli 

(CNPJ: 
14.511.983/0001-35 

08/2023  R$ 4.000,00 

05/2023     Dispensa de    
Licitação 

Assessoria de Imprensa/Comunicação Infinito Comunicação 
Empresarial 
 (CNPJ: 

04.182.109/0001-
48) 

08/2023     R$ 2.500,00 

06/2023  Dispensa de 
Licitação 

Assessoria de Eventos/Cerimonial Única – Assessoria de 
Eventos 

(CNPJ: 
44.468.046/0001-5) 

08/2023      R$ 1.500,00 

07/2023 
Dispensa de Licitação 

Serviço: Cobertura Fotográfica EB Erônemo 
Fotografia 

(CNPJ: 
14.422.155/0001-20) 

08/2023       R$ 560,00 

08/2023 
Dispensa de Licitação 

Confecção dos troféus para a semana de economia. PLOTAR (CNPJ: 
01.159.480/0001-09 

 
08/2023 

 
R$ 4.802,00 

 
Conselho Regional de Economia da 20ª Região - Mato Grosso do Sul 

Av. Afonso Pena, 2386, Edf. Dolor de Andrade, 12° andar, Sala 1201, Campo Grande - MS 

CEP: 79.002-074 / Fone: (67) 3356-4796 - coreconms.fiscalizacao@gmail.com 

mailto:coreconms.fiscalizacao@gmail.com


 
 

 
09/2023 Dispensa de Licitação Contratação de Prestadora de Serviços em bancos de cimento. AC Arte de Cimento  

(CNPJ: 
40.523.034/0001-85) 

 07/2023 R$1.740,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Conselho Regional de Economia da 20ª Região - Mato Grosso do Sul 

Av. Afonso Pena, 2386, Edf. Dolor de Andrade, 12° andar, Sala 1201, Campo Grande - MS 

CEP: 79.002-074 / Fone: (67) 3356-4796 - coreconms.fiscalizacao@gmail.com 

mailto:coreconms.fiscalizacao@gmail.com

